36. Nakoniec w m. Czerwcu r. b., przyjęto do Zakładu Starców i Kalek osób 10. W tymże me w Instytucie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, zmarli ubodzy: Pomorska Małgorzata lat 71, Tomaszewska Rozalja lat 74, Falenberg Barbara lat 85, Suchecka Marjanna lat 91. — Warszawa, d. 5 (17) Lipca 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek, Sekretarz Towarzystwa K. Dąbrowski. (Dz: W.)

— Przyjechał do Warszawy: Jenerał-Major *Kornilowicz*, z m. Biały; — wyjechał zaś: Rzeczywisty Radca Stanu *Korytkowski*, do m. Płocka.